Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский  муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Хребтовского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  12 мая 2014г. №  35/1
п. Хребтовая

« Об установлении расходных обязательств

по финансированию мероприятий перечня
проектов народных инициатив на 2014 год

Хребтовского  городского поселения»

     В соответствии с Законом Иркутской области об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016годов №113-ОЗ от 11.12.2013года, уведомлении  № 3425 от 03.04.2014г. по расчетам между бюджетами в целях обеспечения использования в 2014 году субсидий из областного бюджета в соответствии с нормами бюджетного законодательства, устанавливающих расходные обязательства по финансированию мероприятий народных инициатив, администрация Хребтовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить расходные обязательства по финансированию мероприятий перечня проектов народных инициатив в сумме 498586 руб.
      2. Предусмотреть в бюджете поселения ассигнования в размере 498586 руб., в том числе за счет средств:

        - субсидии областного бюджета в сумме 493600 руб.;

        - бюджета Хребтовского городского поселения 4986 руб.

     3. Включить данные обязательства в реестр расходных обязательств и бюджет Хребтовского городского поселения на 2014 год.

     4. Опубликовать данное постановление в СМИ «Вестник Хребтовского МО» и  на официальном сайте администрации Хребтовского городского поселения.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хребтовского

городского поселения                                                                      Н.Ф. Рыбалко
рассылка: в дело, прокуратура, ЦБП, Финуправление

исп. Косенкова В.В.   тел: 64254